
UCHWAŁA Nr 92/25/P-IX  

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ  

z dnia 3 lipca 2025 r.   

 

w sprawie upoważnienia Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej do wytoczenia powództwa 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 14 oraz art. 2 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz  

§ 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r.  

w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania  

w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – lek. Łukasza Jankowskiego do wytoczenia 

powództwa przeciwko lek. █████████████████ (PWZ ███████) o naruszenie 

dóbr osobistych Naczelnej Izby Lekarskiej oraz kwoty roszczenia materialnego do kwoty 

███████ złotych z prawem udzielenia pełnomocnictwa.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


